UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP
V/v triển khai thực hiện phong trào thi

đua bảo đảm trật tự, an toàn giao thông

năm 2023.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày       tháng  03 năm 2023

  Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Sở Du lịch nhận được Kế hoạch số 28/KH-BATGT ngày 08/03/2023 của

Ban An toàn giao thông về việc tổ chức thực hiện phong trào thi đua bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông năm 2023. Nhằm thực hiện có hiệu quả Kế hoạch

trên, Lãnh đạo sở giao:

1. Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở có trách nhiệm triển khai

Kế hoạch số 25/KH-BATGT tới toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động thuộc phạm vi quản lý.

2. Giao Văn phòng Sở: căn cứ chức năng, nhiệm vụ của Sở để tổ chức thực

hiện và tham mưu Lãnh đạo Sở tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, triển khai thực hiện

Kế hoạch trên theo đúng quy định (nếu có).

(Gửi kèm Kế hoạch số 25/KH-BATGT ngày 08/03/2023)

Lãnh đạo Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở tổ

chức triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Tấn

		2023-03-09T15:36:16+0700

		2023-03-09T16:00:36+0700

		2023-03-09T16:20:49+0700

		2023-03-09T16:20:49+0700

		2023-03-09T16:20:49+0700